DABOTEK

24

23
22

21

PKM -1B Expl.eps

Abb. 8-1 Ersatzteile fir Schweil3pistole, Explosionszeichnung PKM-1B

DABOTEK ApS - Birkedam 10 S - DK 6000 Kolding — Denmark -Tel.: +45 75505666 - Fax.:+45 75504795
Mail.: sales@dabotek.com - WEB.: www.dabotek.com - Cvr.-Nr. - EORI number: DK1707 2692 — ApS reg. 213.377


mailto:sales@dabotek.com
http://www.dabotek.com/

Pos. Stiick Artikel-Nr.  Bauteil / Baugruppe (BG)
1 90-10-2115 SchweiRpistole PKM-1B, komplett

1 1 80-40-1014 Uberwurfmutter PHM1/4, PKM1
2 1 80-40-1097 Faltenbalg PHM1/3/4, PKM1/2, PIM
3 1 80-40-1023 Isolierring
4 1 80-40-1020 Fuhrungsbuchse
6 1 80-40-1011 Kolben PHM1 PKM1
7 1 80-15-1011 Gewindestift M5x8, DIN 913
8 1 80-40-1027 Federteller
9 1 80-40-1031 Druckfeder d=2; Da=20,7; Lo=35
1 1 80-15-1022 Gewindestift M3x12, DIN 913
12 1 80-40-1015 Einstellmutter
13 1 80-40-1603 Einstellschraube
16 1 80-40-1028 Abschlusskappe S
21 3 80-40-1012 FuB
22 1 80-40-1013 FuBring 40/32
23 5 80-15-1010 Gewindestift M5x4, DIN 916
24 1 80-10-1602 Griffschale neutral, PKM, PHM
31 3 80-15-1013 I;gggnsenk-Blechschraube B 3,5x16, DIN
32 1 80-40-1016 Stossel
33 1 80-40-1017 Hillse
34 1 80-10-1015 Kabelschelle 4,5mm
36 2 80-15-1061 Schraube M2,5x8; DIN 84
37 1 80-50-1013 Mikroschalter
38 2 80-15-1015 Schraube M2x10; DIN 84
39 1 80-72-1012 Verbindungskabel 10/64
41 1 80-15-1016 Federring A4; DIN 127
42 1 80-15-1012 Schraube M4x8; DIN 912
90 1 80-72-1039 Anschlussleitung 6,5M25Q35SK7SK
91 1 80-10-1011 Knickschutztille ST
92 1 80-10-1013 Knickschutztiille 25gmm
93 1 80-35-1134 Kontaktklotz SL25 Set PKM/PHM
94 1 80-10-1012 Kabelbinder
96 1 80-50-1010 Stecker Kabel 7GL
97 1 80-50-1080 Stecker Kabel SK35
100 1 80-42-0025 Label PKM-1B

DABOTEK ApS - Birkedam 10 S - DK 6000 Kolding — Denmark -Tel.: +45 75505666 - Fax.:+45 75504795
Mail.: sales@dabotek.com - WEB.: www.dabotek.com - Cvr.-Nr. - EORI number: DK1707 2692 — ApS reg. 213.377


mailto:sales@dabotek.com
http://www.dabotek.com/

